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	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014



EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO nº 008800/2015
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2015
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULO ÕNIBUS ESCOLAR
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 


                O Prefeito Municipal de Sant’ Ana do Livramento, torna público a contratação da  empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue: 
PAMPEIRO CAMINHÕES E PEÇAS LTDA.
CNPJ Nº 92.361.161/0001-29
ESTRADA BR 392 Nº 3500 – KM 1 
CEP: 97.015-000
BAIRRO SEDE
SANTA MARIA – RS

FONE/FAX: (55) 3211-1213
	 Item 
	Qtde
	Unid.
	Descrição
	Valor Unitário

R$ 
	Valor 

Total R$

	Veículo: PAS/Ônibus VW/15, 190 EOD e HD ORE. Chassi nº 9532E82W7ER442363 Renavan 01026136978 Ano/Modelo 2014 Placas IWB 6602

	PEÇAS

	01
	01
	Unid.
	Filtro de óleo – Cód. 07W115561
	53,59
	53,59

	02
	01
	Unid.
	Filtro do Diesel – Cód. 2V5201512
	57,61
	57,61

	03
	01
	Unid. 
	Filtro Racor Separador – Cód. 2R127177J
	85,47
	85,47

	04
	01
	Unid. 
	Anel do Carter – Cód. 07W115427C
	5,74
	5,74

	05
	17
	Unid. 
	Óleo do Motor 10W40 – Cód. G052820Q9
	18,73
	318,41

	06
	01
	Unid. 
	Filtro de Ar – Cód. 2S0129620B
	105,44
	105,44

	07
	01
	Unid. 
	Filtro Interno de Ar – Cód. 2S0129620C
	53,13
	53,13

	VALOR TOTAL R$ 679,39


  Valor Total Contratado: R$ 679,39
  Dotação orçamentária: 05.02.12.361.0173.4037.339030.0000 CR 304; 05.02.12.361.0173.4037.339039.0000 CR 309.
  Período de Execução: imediata. 
  O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”: 
  a) Alfredo Machado Mello – Matrícula 21442-6.

Sant’Ana do Livramento, 17 de Agosto de 2015.

GLAUBER GULARTE LIMA
Prefeito Municipal
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Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.


Em_______/____/______


______________________�
�
 








